
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL]

Po
lo

žk
a

Název Množství
Měrná 

jednotka 
[MJ] 

Popis 

Fakturace (pokud řešitel 
požaduje více faktur k jedné 

žádance, nutno položky 
označit)

Financováno
 z projektových 

finančních prostředků 
(rozbalovací menu 

ANO / NE)

Pokud financováno z projektových 
prostředků, pak ŘEŠITEL uvede: NÁZEV 

A ČÍSLO DOTAČNÍHO PROJEKTU 
(DODAVATEL poté uvede tyto údaje na 

faktuře)

Kontaktní osoba 
k převzetí zboží 

(jméno, tel.)

Místo dodání 
(ulice, čp., město, budova, 

místnost...)

MAXIMÁLNÍ CENA za 
měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 
měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 
CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 
NEVYHOVUJE

1 brožura KC1 1 000 ks
brožura Kariérové poradenství; více viz příloha 
smlouvy č. 2

ANO
ESF projekt Západočeské univerzity v 

Plzni s číslem 
CZ.02.2.69/0.0/0.0/16_015/0002287

Ing. Jarmila Ircingová, 
Ph.D., tel.: 

377633610, email: 
jircingo@kpm.zcu.cz

Kariérní centrum ZČU v 
Plzni, Univerzitní 22, 306 

14 Plzeň
32,00 Kč 14,00 Kč 14 000,00 Kč             VYHOVUJE

2 brožura KC2 500 ks
brožura Finanční gramotnost; více viz příloha 
smlouvy č. 3

ANO
ESF projekt Západočeské univerzity v 

Plzni s číslem 
CZ.02.2.69/0.0/0.0/16_015/0002287

Ing. Jarmila Ircingová, 
Ph.D., tel.: 

377633610, email: 
jircingo@kpm.zcu.cz

Kariérní centrum ZČU v 
Plzni, Univerzitní 22, 306 

14 Plzeň
26,00 Kč 18,00 Kč 9 000,00 Kč               VYHOVUJE

3 leporelo KC 2 000 ks
leporelo Jak na „kariéru“?; více viz příloha 
smlouvy č. 4

ANO
ESF projekt Západočeské univerzity v 

Plzni s číslem 
CZ.02.2.69/0.0/0.0/16_015/0002287

Ing. Jarmila Ircingová, 
Ph.D., tel.: 

377633610, email: 
jircingo@kpm.zcu.cz

Kariérní centrum ZČU v 
Plzni, Univerzitní 22, 306 

14 Plzeň
10,00 Kč 6,60 Kč 13 200,00 Kč             VYHOVUJE

4 program KC 1 000 ks
leporelo Program KC, 2 varianty po 500 ks 
(celkem 1000 ks); více viz příloha smlouvy č. 5

ANO
ESF projekt Západočeské univerzity v 

Plzni s číslem 
CZ.02.2.69/0.0/0.0/16_015/0002287

Ing. Jarmila Ircingová, 
Ph.D., tel.: 

377633610, email: 
jircingo@kpm.zcu.cz

Kariérní centrum ZČU v 
Plzni, Univerzitní 22, 306 

14 Plzeň
5,00 Kč 3,90 Kč 3 900,00 Kč               VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 
CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

70 000,00 Kč

Tiskařské služby (II.) - 011 - 2019 (TS_II_011-2019) Priloha_c._1_SoD_technicka_specifikace_TS_II._011-2019

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

40 100,00 KčV případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 637 724, 377 631 320.

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a 
to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.

Ty
to

 4
 p

ol
ož

ky
 m

ož
no

 fa
kt

ur
ov

at
 s

po
le

čn
ě.

 N
a 

fa
kt

ur
u 

uv
és

t č
ís

lo
 p

ro
je

kt
u.


		2019-09-18T09:49:01+0200
	Richard Šmíd




